2022 年３月 15 日

各 位

会 社 名  ア ラ ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岩井 陽介

（コード番号：4015 東証マザーズ）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 井上 浩毅

（TEL 03-5414-3611）

臨時株主総会開催日程及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 15 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定のお知らせ」において、

2022年３月 11 日を基準日として臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）を開催

する旨をお知らせしておりましたが、本日開催の取締役会において、本臨時株主総会の開催日時、

開催場所及び付議議案について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会の開催日時及び場所

（１）開催日時  2022 年４月 27 日（水曜日）午前 10 時

（２）開催場所  東京都港区南青山二丁目 24 番 15号 当社本店会議室

２．本臨時株主総会の付議議案

決議事項

第１号議案  株式交換契約承認の件

第２号議案  定款一部変更の件

第３号議案  取締役（監査等委員である取締役を除く）２名選任の件

第４号議案  監査等委員である取締役１名選任の件

上記議案の詳細につきましては、本日公表した「アララ株式会社と株式会社バリューデ

ザインの株式交換契約締結及び経営統合に関する合意書の締結について」「定款一部変更、

取締役等選任議案及び代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ」及び 2022年１月 14 日

付で公表した「アララ株式会社と株式会社バリューデザインの株式交換による経営統合に関

する基本合意書の締結について」をご参照ください。

以上